Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский государственный аграрный университет»

П Р И К А З

г. Оренбург
18 августа 2023 г.                             № 230-СПО

О зачислении на места

(по договорам об оказании

платных образовательных услуг)

В соответствии с решением приемной комиссии университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг, представивших оригинал документа

установленного образца или заявление о согласии на зачисление в порядке,

установленном университетом, в число студентов первого курса ФГБОУ ВО

Оренбургский ГАУ очной формы обучения за счет средств физических и (или)

юридических лиц (Приложение на 1 листе).

Ректор университета,

доцент                          А.Г. Гончаров

Аглиуллина ОА

2

                                                                                                                           Приказ № 230-СПО от 18 августа 2023

г.
«О зачислении (по договорам с оплатой стоимости обучения)»

                                                                                                           Приложение

    Специальность  35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство

на базе среднего общего образования

1. Бандура Валерия Дмитриевна

2. Банникова Анастасия Олеговна

3. Барсуков Кирилл Евгеньевич

4. Грижанков Евгений Артурович

5. Дускалиева Милана Анатольевна

6. Кречмер Дарья Анатольевна

7. Матвеев Алексей Вячеславович

8. Нигматова Эльвина Артуровна

9. Пресняков Егор Дмитриевич

10.  Сидорова Дарья Алексеевна

11.  Смолькин Константин Федорович

12.  Тюлюкбаева Карина Армановна

13.  Федорова Анастасия Викторовна

14.  Чернова Кристина Ильинична

15.  Ясаков Никита Александрович

3

	\\10.0.0.1\temp\Отдел ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА\СПО\230-СПО1.docx
	«Оренбургский государственный аграрный университет»
	П Р И К А З